
Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci

Pořadí Reg. číslo Žadatel Název projektu
Počet 

bodů

Projekt 

doporučen 

VK

Požadovaná výše 

finanční 

podpory v Kč

Navržené 

krácení finanční 

podpory v Kč

Doporučená výše 

finanční 

podpora v Kč

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(kumulativní 

údaj)

1 CZ.1.07/1.3.43/02.0006
Český institut 

metabolického 

syndromu, o.p.s.

Vzdělávání pedagogických pracovníků v 

oblasti aktivní podpory zdraví.
84,15 ano 1 760 446,72 Kč 85 309,63 Kč 1 675 137,09 Kč 1 675 137,09

2 CZ.1.07/1.3.43/02.0016
Vzdělávací středisko 

VEGA, o.p.s.

Rozvoj sociálních dovedností 

pracovníků škol a školských zařízení
84,00 ano 2 286 632,16 Kč 234 555,68 Kč 2 052 076,48 Kč 3 727 213,57

3 CZ.1.07/1.3.43/02.0008
Dům techniky 

Pardubice spol. s r.o.

KROK ZA KROKEM-Průvodce vybranými 

kapitolami finanční a občanskoprávní 

gramotnosti pro středoškolské 

pedagogy v Královéhradeckém kraji

78,50 ano 3 857 732,11 Kč 571 603,80 Kč 3 286 128,31 Kč 7 013 341,88

4 CZ.1.07/1.3.43/02.0018

Gymnázium 

Františka Martina 

Pelcla, Rychnov nad 

Kněžnou, Hrdinů 

odboje 36

Podpora profesního rozvoje 

pedagogikých pracovníků Gymnázia 

F.M.Pelcla v Rychnově n.K.

ano 1 517 641,02 Kč 0,00 Kč 1 517 641,02 Kč 8 530 982,90

Číslo kola výzvy: 2

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/1.3.43 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v 

Královéhradeckém kraji IIVyhlašovatel (ZS): Královéhradecký kraj



5 CZ.1.07/1.3.43/02.0019

Pedagogicko-

psychologická 

poradna 

Královéhradeckého 

kraje

Vzdělávání pedagogických pracovníků v 

metodě Feuersteinova 

instrumentálního obohacování a v 

navazujících technikách kognitivní 

edukace a diagnostiky

77,50 ano 3 738 016,00 Kč 1 107 560,00 Kč 2 630 456,00 Kč 11 161 438,90

6 CZ.1.07/1.3.43/02.0012
Mateřská škola, 

Trutnov

Implementace Standardů předškolního 

vzdělávání do praxe mateřských škol
75,50 ano 2 007 201,24 Kč 386 863,00 Kč 1 620 338,24 Kč 12 781 777,14

7 CZ.1.07/1.3.43/02.0040
Koučink akademie 

s.r.o.

V zemi Komenského v 

Královéhradeckém kraji
74,50 ano 3 229 526,31 Kč 1 426 923,61 Kč 1 802 602,70 Kč 14 584 379,84

8 CZ.1.07/1.3.43/02.0005
MAGIC ENGLISH 

s.r.o.

Výuka jazyků na míru pracovníkům škol 

a školských zařízení v 

Královéhradeckém kraji

73,50 ano 3 559 943,00 Kč 215 197,60 Kč 3 344 745,40 Kč 17 929 125,24

9 CZ.1.07/1.3.43/02.0010
Univerzita Hradec 

Králové

Rozvoj ekonomické gramotnosti 

pedagogických pracovníků pro potřeby 

Rámcových vzdělávacích programů a 

mimoškolní praxe

73,50 ano 1 743 729,19 Kč 599 412,36 Kč 1 144 316,83 Kč 19 073 442,07

10 CZ.1.07/1.3.43/02.0023

Základní škola, 

Hořice, Komenského 

338, okres Jičín

Další vzdělávání pedagogů Základní 

školy Komenského v Hořicích
73,50 ano 434 249,44 Kč 0,00 Kč 434 249,44 Kč 19 507 691,51

11 CZ.1.07/1.3.43/02.0029 SEMIRAMIS o.s. Vzdělávání školních metodiků prevence 71,50 ano 1 798 520,60 Kč 370 463,36 Kč 1 428 057,24 Kč 20 935 748,75

12 CZ.1.07/1.3.43/02.0022

Střední škola - 

Podorlické 

vzdělávací centrum, 

Dobruška

Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

pedagogů
70 ano 2 932 149,72 Kč 1 255 678,40 Kč 1 676 471,32 Kč 22 612 220,06

13 CZ.1.07/1.3.43/02.0032
Základní škola, 

Hradec Králové, 

Habrmanova 130

Interaktivní výuka technických a 

přírodovědných předmětů
69,00 ano 2 074 125,43 Kč 619 679,12 Kč 1 454 446,31 Kč 24 066 666,37

14 CZ.1.07/1.3.43/02.0034
Základní škola a 

Mateřská škola 

Prointepo s.r.o.

Vzdělávání vedoucích pracovníků škol v 

Královéhradeckém kraji realizované ZŠ 

a MŠ Prointepo

68,50 ano 627 590,08 Kč 108 371,20 Kč 519 218,88 Kč 24 585 885,25



15 CZ.1.07/1.3.43/02.0021

Školské zařízení pro 

další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

Královéhradeckého 

kraje, Hradec 

Králové, Štefánikova 

566

Rozvoj kompetencí pedagogických 

pracovníků Královéhradeckého kraje
66,50 ano 3 470 693,88 Kč 590 119,15 Kč 2 880 574,73 Kč 27 466 459,98


